
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 20 grudnia 2022 r.

Poz. 217

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 16 grudnia 2022 r.

w sprawie przekształcenia podmiotu leczniczego dla osób pozbawionych wolności Aresztu Śledczego we Wrocławiu

 Na podstawie art. 83 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 633, 655, 974, 1079 
i 2280) zarządza się, co następuje:

 § 1. 1. Przekształca się Szpital i Ambulatorium z Izbą Chorych Aresztu Śledczego we Wrocławiu, z siedzibą we Wrocławiu przy ulicy 
Świebodzkiej 1, kod pocztowy 50-046, w Ambulatorium z Izbą Chorych we Wrocławiu, z siedzibą we Wrocławiu przy ulicy Świebodzkiej 1, 
kod pocztowy 50-046, zwane dalej „Ambulatorium z Izbą Chorych”.
 2. Ambulatorium z Izbą Chorych wykonuje swoją działalność leczniczą w zakresie ambulatoryjnych świadczeń zdrowotnych.

 § 2. Ustrój oraz zadania Ambulatorium z Izbą Chorych określa statut nadany przez Ministra Sprawiedliwości zarządzeniem 
Ministra Sprawiedliwości z dnia 16 grudnia 2022 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie nadania statutów podmiotom leczniczym dla osób 
pozbawionych wolności (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. poz. 214).

 § 3. Mienie ruchome oraz dokumentacja medyczna Szpitala i Ambulatorium z Izbą Chorych Aresztu Śledczego we Wrocławiu stają 
się z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia mieniem i dokumentacją medyczną Ambulatorium z Izbą Chorych.

 § 4. Ambulatorium z Izbą Chorych rozpoczyna swoją działalność z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia.

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

           Zbigniew Ziobro


		2022-12-20T18:31:14+0100
	Marta Emilia Kubalewska




